
		
			
				
					
						[image: HAL3000 - největší český výrobce počítačových sestav]
						

					

					
							Produkty
	Konfigurátor
	Podpora
	Zprávy
	Prodejci
	Servisy
	20 let historie


						
						



					

				

				
					
						☰ Nabídka

								  [image: ]Limitované edice
LIMITED EDITIONS 

								  [image: ]MČR 2024
PROGAMING PC 

								  [image: ]na Hry s Intel
GAME with Intel 

								  [image: ]na Hry s AMD
GAME with AMD 

								  [image: ]Na VR
Virtual Reality 

								  [image: ]do Kanceláře
WORK & ENTERPRICE 

								  [image: ]Pracovní stanice
WORKSTATION 

								  [image: ]na Zakázku
Custom PC 

						 

						
						
							

						

							  FILTROVAT PRODUKTY [image: ] 

	
									
											
												Bez operačního systému
Windows 10 Home
Windows 11 Home
Windows 11 Pro
Windows 11 Pro EDU



												AMD Ryzen™ 5
AMD Ryzen™ 7
AMD Ryzen™ 9
Intel® Core™ i3
Intel® Core™ i5
Intel® Core™ i7
Intel® Core™ i9
Intel® Pentium®



												Počet jader procesoru: 






												
												Frekvence procesoru (GHz): 






												
												AMD Radeon
AMD Radeon 760M
AMD Radeon 780M
AMD Radeon RX 6600
AMD Radeon RX 6700 XT
AMD Radeon RX 6800 XT
AMD Radeon RX 7600
AMD Radeon RX 7700 XT
AMD Radeon RX 7800 XT
AMD Radeon RX 7900 GRE
AMD Radeon RX 7900 XTX
AMD Radeon RX Vega 7
AMD Radeon RX Vega 8
Intel UHD 610
Intel UHD 630
Intel UHD 730
NVIDIA GeForce RTX 3050
NVIDIA GeForce RTX 3060
NVIDIA GeForce RTX 3060 Ti
NVIDIA GeForce RTX 4060
NVIDIA GeForce RTX 4060 Ti
NVIDIA GeForce RTX 4070
NVIDIA GeForce RTX 4070 SUPER
NVIDIA GeForce RTX 4070 Ti
NVIDIA GeForce RTX 4070 Ti SUPER
NVIDIA GeForce RTX 4080
NVIDIA GeForce RTX 4080 SUPER
NVIDIA GeForce RTX 4090


												Velikost paměti RAM: 






												
												Kapacita disku: 






												
												 SSD DISK

												 DVD mechanika

												 WIFI

												
												
											



									

								


					


					
						
							
								
									
								

								
									Kód: 

									Záruka: 3 roky

									Vaše cena:   Kč včetně DPH

									 Kč bez DPH

								

								
									

								

							

							
								
									[image: HAL3000 iSilver II (Intel,s.1150)]

								
							

							
								
									Zpět na konfigurovatelné sestavy
								
							

						

					

					

	
		
			
				
						[image: Master Gamer]
						[image: HAL3000 MCR Finale]
						[image: HAL3000 - Alfa Gamer s Ryzen 7000]
						[image: HAL3000 Online Gamer]
						[image: MČR 2024 - limitované edice ]
						[image: HAL3000 mega gamer]
					
					
				

			


			
				
					[image: ]
					

					
					
					

				

				
						
							
								[image: Proměň svůj herní zážitek a ochraň západní hranici Pandory ve hře Avatar: Fronties of Pandora]
								
									
									
										Proměň svůj herní zážitek a ochraň západní hranici Pandory ve hře Avatar: Fronties of Pandora
										7. 11. 2023
									
									
								

								
									Tato akce už neprobíhá.
								

							

						
	
							
								[image: Uteč z temnoty s RTX]
								
									
									
										Uteč z temnoty s RTX
										10. 10. 2023
									
									
								

								
									Tato akce už neprobíhá.
								

							

						
	
							
								[image: Bojuj za svobodu]
								
									
									
										Bojuj za svobodu
										11. 8. 2023
									
									
								

								
									Tato akce už neprobíhá.
								

							

						
	
							
								[image: Jsi připraven?]
								
									
									
										Jsi připraven?
										17. 7. 2023
									
									
								

								
									Tato akce už neprobíhá.
								

							

						
	
							
								[image: Povstaň proti zlu]
								
									
									
										Povstaň proti zlu
										9. 5. 2023
									
									
								

								
									Tato akce už neprobíhá.
								

							

						


				

			

		
	

				

				
						
					
						
							
								
								Produkty
								Konfigurátor
								Podpora
								Kde koupit
								Zprávy
                                
							

							
								Sleduj nás na:

	                            
									[image: Youtube kanál HAL3000]
									[image: Youtube kanál HAL3000]
									[image: Instagram HAL3000]
								

                            

						

						
							[image: HAL3000]
							[image: Sestavy MČR]
							[image: Heart Of Gamers]
							[image: Intel Extreme Masters certified PC]
						


						
							HAL3000.cz ©2024 100MEGA Distribution spol. s r.o.
							• Compliance
							• Nastavení soukromí
							Ochrana osobních údajů
						

						

					

				

			

		

		Scroll


    

        

            	Nastavení
	Více o cookies



            

                

                    
                        Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Některé údaje zpracováváme na základě
                        tzv. oprávněného zájmu. V případě, že se rozhodnete souhlas neudělit či jej odvoláte, nebudeme
                        Vám moci doručovat personalizovaný obsah a/nebo se Vám bude zobrazovat nerelevantní reklama.
                    
                    
                    
                        
                            
                                Nezbytné funkční cookies(1)

                                
                                    Souhlasím
                                    Nesouhlasím
                                

                                

                            

                            Nezbytné soubory cookie pro základní funkce tohoto webu, jako je navigace na stránce a
                                přístup do zabezpečených oblastí webu. Web nemůže bez těchto cookies správně
                                fungovat.

                        
                        	Moto-pneu


                    

                    
                        
                            
                                Cookies vašich nastavení(1)

                                
                                    Souhlasím
                                    Nesouhlasím
                                

                                
                                

                            

                            Tyto soubory cookie umožňují webové stránce zapamatovat si vaše preference. Umožňují
                                například zobrazit poslední navštívené produkty či stránky, nastavený jazyk či měnu
                                stránky.

                        
                        	Moto-pneu


                    

                    
                        
                            
                                Statistické cookies(1)

                                
                                    Souhlasím
                                    Nesouhlasím
                                

                                
                                

                            

                            Statistické cookies nám pomáhají porozumět tomu, jak se vám se stránkami pracuje, abychom
                                je mohli nadále vylepšovat. Shromažďování těchto dat je anonymní.

                        
                        	Google Analytics


                    

                    
                        
                            
                                Marketingové cookies(3)

                                
                                    Souhlasím
                                    Nesouhlasím
                                

                                
                                

                            

                            Záměrem marketingových cookies je zobrazovat reklamy, které jsou pro jednotlivého
                                uživatele relevantní. Používají se ke sledování návštěvníků napříč webovými
                                stránkami.

                        
                        	Google (Doubleclick.net)
	Facebook.com
	Seznam Sklik


                    

                    
                        
                            
                                Předání anonymních dat

                                
                                    Souhlasím
                                    Nesouhlasím
                                

                                
                                

                            

                            Souhlas se zasíláním uživatelských dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

                        
                    

                    
                        
                            
                                Souhlas s personalizovanou reklamou

                                
                                    Souhlasím
                                    Nesouhlasím
                                

                                
                                

                            

                        
                    

                    


                


                

                    
                    Co je to cookies?

                    Jako cookie se označuje malé množství dat, která server pošle vašemu prohlížeči, který si je
                        uloží. Při každé další návštěvě téhož serveru jsou pak tato data serverem přečtena. Běžně slouží
                        k rozlišování uživatele, aby si web zapamatoval nastavení předvoleb apod. Zjednodušují tak
                        používání webů.

                    Cookies se ukládají na straně klienta (uživatele) jako krátké textové soubory.

                    Cookies neznamenají žádné nebezpečí pro počítač jako takový. Přesto mají cookies význam pro
                        ochranu soukromí. Navštívený web si totiž může ukládat do cookies jakékoliv informace, které o
                        návštěvníkovi zjistí, a může tak postupně zjišťovat zájmy konkrétního návštěvníka. V žádném
                        případě však nelze cookies použít pro zjištění totožnosti návštěvníků.

                    Informací z cookies se dá posléze využívat pro cílenou reklamu, statistické vyhodnocování chování
                        návštěvníků apod. Tyto informace však lze získávat i bez cookies, proto toto jejich využití
                        nemůže být považováno za zvlášť nebezpečné.

                    Volně čerpáno z Wikipedie.


                    Jak cookies používáme?


                    Naše vlastní cookies

                    Slouží pro funkčnost webu. Může jít například o vaše nastavení jazyka webu, řazení produktů,
                        umožňují zobrazit vám naposledy prohlížené produkty, udržují informací o přihlášení apod.


                    Cookies třetích stran

                    Tento web používá i služby, které buďto vám zjednodušují práci s webem, nebo nám poskytují
                        anonymní statistická data. Tyto cookies jsou řízeny třetími stranami a my nemáme přístup ke
                        čtení nebo zápisu těchto dat.

                    Jde zejména o systémy pro doručování reklamy nebo analýzy návštěvnosti.


                    Našimi partnery jsou:

                    
                        Google Analytics – podrobnosti o tomto nástoji najdete zde

                        Google – bližší informace o pravidlech společnosti najdete zde

                        Sklik – bližší informace o pravidlech systému najdete zde

                        Facebook – bližší informace o pravidlech systému najdete zde

                    


                    Z používání určitých cookies se můžete odhlásit na výše uvedených stránkách nebo na adrese http://www.youronlinechoices.com/cz/vase-volby
                    


                    Souhlas s ukládáním cookies

                    Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, pokud není prohlížeč nastaven jinak. Používáním
                        našeho webu souhlasíte s ukládáním souborů cookies.

                    Použití cookies můžete omezit nebo zablokovat v nastavení svého webového prohlížeče.


                    Jak zkontrolovat nastavení cookies v různých prohlížečích

                    Informace o nastavení konkrétního prohlížeče naleznete na těchto uvedených adresách:

                    
                        Chrome,
                        Egde,
                        Mozilla Firefox,
                        Internet
                            Explorer,
                        Safari
                    

                    

                


            

        


        
            
                Zavřít
                Uložit
                Rozumím a přijímám vše
            

            Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě
                používáte.
            
        


    





    ✖
    
        
            Nastavení soukromí

            Na tomto webu stejně jako všichne weby používáme soubory cookies. Pomáhají nám ke správné funkci webu ale
                i k zlepšování našeho webu pomocí měření návštěvnosti.

            Zákon po nás chce vyžádat si k tomu váš souhlas. Ten můžete kdykoliv změnit nebo odvolat na stránce Nastavení

        

        
            Neschvaluji
            Nastavení 
            Rozumím a přijímám
        

    

		

 	
	
